
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional  e Tecnológica Instituto Federal         

 de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Erechim 

EDITAL Nº 15, DE 01 DE ABRIL DE 2024. 

 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE 

PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE ENGENHARIA MECÂNICA 
 
 
     O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS 
ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº 8.745/93, RESOLVE: 

 
HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação 

Temporária de Professor Substituto na Área de Engenharia Mecânica, realizado na forma do Edital  

nº 10/2024, publicado no Diário Oficial da União de 26/02/2024. 

 

                  Candidato(a)  Classificação 

Ademir José Velicko 
1º 

Cleber Pizzatto Dallegrave 
Não classificado 

Danilo José Carvalho 
Não classificado 

Gabriel Ostapiv 
Não classificado 

Jair José Pasuch 
Não classificado 

Pablo Julio de Souza Colares 
Não classificado 

Vitor Sieslevski Moreno 
Não classificado 

 
Erechim, 01 de abril de 2024. 

 
 
 

 
Sidnei Dal’ Agnol  

Diretor-Geral 
IFRS - Campus Erechim 


		2024-04-01T16:15:35-0300




